

Maharashtra Housing & Area Development
Authority

Tender Notice

Digitally Signed & unconditional online E-Tender in B-2 form (Item Rate) is invited by the Executive Engineer /Electrical / Authority /MHADA Room No. 212, Grihnirman Bhavan, Kalanagar, Bandra (E), Mumbai from the agencies having minimum 3 years experience to provide vehicles on rent in Government and Semi-Government Department for the following work upto 16/12/2017.

Hiring of 50 Nos of 1000 CC & above capacity Air Conditioned (Diesel/ Petrol, CNG etc) Vehicles on rent in the area of Greater Mumbai & Kokan area under MHADA Jurisdiction for the two Calendar Year (Registered onwards January 2015).

The details of Tender works are also available on MHADA's website.

<http://mahatenders.gov.in> &
<http://mhada.maharashtra.gov.in>

Executive Engineer
Electrical/MHADA

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरण.

निविदा सूचना

कार्यकारी अभियंता, विद्युत / प्राधिकरण, म्हाडा गृहनिर्माण भवन, पहिला मजला, रुम. नं.२१२, वांद्रे (पूर्व) मुंबई-४०००५१ या कार्यालयाने खालील दर्शविलेल्या कामाकरीता ब-२ (बाबनिहाय) नमुण्यात Digitally Signed & unconditional ऑनलाईन ई-निविदा नोंदणीकृत एजन्सी की ज्या शासकीय निमशासकीय संस्थेमध्ये वाहने पुरविण्याचा कमीत कमी ३ वर्ष अनुभव असणा-या ठेकेदाराकडून दिनांक १६/ १२ /२०१७ पर्यंत भाडेतत्त्वावरील वाहनासाठी दर मागविण्यात येत आहेत.

महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाच्या मुंबईस्थित विभागीय मंडळांना एकूण ५० वाहने, १००० सीसी क्षमता व वरील वातानुकूलित (डिझेल / पेट्रोल / सीएनजी) इंधनावरील भाडेतत्त्वावर दोन वर्षाकरीता उपलब्ध करून देणेबाबत.

वरील कामाबद्दलची सर्व माहिती <http://mahatenders.gov.in> व <http://mhada.maharashtra.gov.in> या म्हाडाच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कार्यकारी अभियंता
विद्युत / प्राधिकरण.